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MliDno-2025-798
Markkinointikumppanuus Haukivuorelaiset ry:n kanssa Suolentopallon MM-kisoista 25.
-26.7.2025 ja Haukivuori Cruisingista 6.9.2025.

Haukivuorelaiset ry on lähestynyt kaupunkia hakemuksella, jossa se esittää, että 
kaupunki toimisi kumppanina vuoden 2025 Suolentiksen MM-kisoissa ja Haukivuori 
Cruisingissä. 

Suolentopallon MM-kisat on aikuisten hyvän mielen tapahtuma, jossa yhdistyy 
yhteisöllisyys, urheilu, kulttuuri ja matkailu. Tapahtuma on kasvanut vuosien varrella 
merkittäväksi: Kävijämäärä on 1 500–2 000 vuosittain. Osallistujat tulevat ympäri 
Suomen ja ulkomaita myöten, noin 70 % joukkueista tulee Etelä-Savon ulkopuolelta.  

Tapahtuman kerrotaan saaneen laajaa näkyvyyttä TikTok-videoilla, Facebookissa ja 
Instagramissa, ja suosittujen tubettajien videot ovat saaneet yli 100 000 katselukertaa. 
Mediassa tapahtuma on näkynyt mm. Yle Egenlandissa ja Saunapäivässä. Tavoitteena 
kesälle 2025 saada mukaan myös MTV3.  

Hakemuksessa tapahtuman järjestäjät arvioivat, että Suolentis tuo paikkakunnalle 
vuosittain keskimäärin 1 500 yöpymisvuorokautta ja tämä hyödyttää paikallisia 
yrityksiä ja elävöittää Haukivuoren kylää. Tapahtuma tarjoaa ilmaisen ja ikärajattoman 
avajaistapahtuman, jossa esiintyjänä Lord Est. Tapahtuma tarjoaa myös 
varainhankintamahdollisuuksia seuroille ja yhdistyksille. 

Haukivuori Cruising on Haukivuoren kylällä järjestettävä koko perheen tapahtuma, 
joka tuo kylälle keskimäärin 140 osallistuvaa ajoneuvoa ja 500-800 tapahtumakävijää. 
Ajoneuvoluokkia ei ole rajoitettu, joten paikalla on kulkuneuvoja kaksipyöräisistä 
isoihin rekkoihin ja traktoreihin sekä jenkkeihin ja tuningautoihin. Tapahtuma 
huipentuu koko kylän läpi ajettavaan kulkueeseen. Tapahtuma on maksuton. 

Haukivuorelaiset ry tarjoaa kumppanuudesta näkyvyyttä monikanavaisesti:  
Somessa: Laaja tavoittavuus (TikTok, Instagram, Facebook)  
Tapahtumapaikoilla: Mikkelin kaupungin Banderollit Suoareenalla ja Haukivuori 
Cruisingissa  
Mikkelin kaupungin logon nettisivuilla  
Mahdollisesti henkilökunnan paidoissa ja painotuotteissa  

Aikaisempina vuosina kaupunki on ollut mukana kumppanina suolentiksen MM-
kisoissa 1800 eurolla. Tänä vuonna kumppanuus koskee kahta erillistä 
Haukivuorelaiset ry:n järjestämää tapahtumaa. Pääpaino kumppanuudessa on 
kuitenkin edelleen Suolentiksen MM-kisoissa. 

Markkinointikumppanuutta on käsitelty tapahtumatyöryhmän kokouksessa 14.3.2025. 
Tapahtumatyöryhmä koostuu Mikkelin kaupungin ja Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy:n 
asiantuntijoista. Kaupunginjohtaja toimii työryhmän puheenjohtajana.   

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 37

Päätös
Päätän, että Mikkelin kaupunki myöntää 2 500 euroa (ilman arvonlisäveroa) 
Haukivuorelaiset Ry:lle 25.-26.7.2025 järjestettävän Suolentopallon MM-kisat -
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tapahtuman ja 6.9.2025 järjestettävän Haukivuori Cruising -tapahtuman järjestämistä 
varten. 

Kumppanuudesta tehdään sopimus viranhaltijapäätöksen lainvoimaisuuden jälkeen. 
Raha maksetaan laskua vastaan Suolentopallon MM-kisojen jälkeen 
kaupunginhallituksen käyttövarausmäärärahasta, kustannuspaikalta 1411. Järjestäjä 
vastaa itse mahdollisista veroseuraamuksista. 

 

Tiedoksi
Haukivuorelaiset ry, kirjaamo, viestintä, taloustiimi, liikuntapäällikkö, 
kaupunginjohtajan sihteeri, kansliapalveluiden sihteeri, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja, vuokraus- ja käyttöpalvelut

Allekirjoitus

Janne Kinnunen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mikkeli.fi) tai Mikkelin 
kaupungin kirjaamossa (Raatihuoneenkatu 8-10) 5.6.2025 alkaen.

Sähköisesti hyväksytyn otteen oikeaksi todistaa:

Mikkeli
04.06.2025

Heidi Hänninen
viestintä- ja markkinointipäällikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 4.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 24

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa sekä(asianosainen), 
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Mikkelin kaupunki/Kaupunginhallitus.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10, 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33, (Raatihuoneenkatu 8–10), 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
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kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua,
se, millaista oikaisua vaaditaan,
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mikkelin kaupungin 
kirjaamosta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10, 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33, (Raatihuoneenkatu 8–10), 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Puhelinnumero: 044 794 2033 / 015 1941 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.
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